强强联手！纬湃科技与宝钢股份签署战略合作协议
链接：www.china-nengyuan.com/news/199530.html
来源：纬湃科技中国

强强联手！纬湃科技与宝钢股份签署战略合作协议

 近日，全球领先的动力总成技术及可持续出行供应商纬湃科技与全球领先的现代化钢铁联合企业宝钢股份在纬湃科
技中国总部签署战略合作框架协议，双方将以高牌号无取向硅钢为纽带，在新型材料上展开密切合作，助力纬湃科技
电动出行技术创新、本土化战略与可持续发展，共创行业共享价值典范。

 纬湃科技亚太区采购及供应商质量管理部总监陈珺与宝钢股份总经理助理、营销中心总经理彭俊作为双方代表签署
战略合作协议。纬湃科技中国区总裁顾睿华(Gregoire
Cuny)以及宝钢股份党委常委兼副总经理胡宏等双方有关领导出席并见证了这一里程碑时刻。

                                                  页面 1 / 2

强强联手！纬湃科技与宝钢股份签署战略合作协议
链接：www.china-nengyuan.com/news/199530.html
来源：纬湃科技中国

 本次双方签约的重要合作之一高牌号无取向硅钢可用于驱动电机定转子叠片，其高磁感、低铁损的特性可有效提升
电机的效率和稳定性。同时，双方将联手开展相关新型材料及技术设计的开发合作，扩大高牌号硅钢在车载领域的使
用。以国内业务为基础，孵化国际范围的合作成果，共同推进新产品的产业化应用。

 技术成果有望在未来运用于电驱动及热管理系统等领域，新技术新产品的电磁及力学性能所带来的高性能表现将助
力公司提供更优质的电气化解决方案。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/199530.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/199530.html
http://www.tcpdf.org